
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shëndetit Publik Mat

Adresa Lgj. “Drita”, rrg. “Ibrahim Temo” Burrel

Tel/Fax 0685076321

E-mail dshpublikmat@yahoo.com

Adresa e Internetit ______________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike me
roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane
te percaktuara - me afat 9 muaj

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51763-02-26-2018

5. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 9 muaj: 1 424 999.7 (një milion e katërqind e njëzet e

katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë shtatë) lekë pa TVSH

Fondi limit për një vend roje 16 orësh turni II dhe III/ditore: 5 206.6 lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 9 (nëntë) muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 09/03/2018

Ora: 10.00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 09/03/2018

Ora: 10.00


